様式第１号(第５条関係)
令和　　年　　月　　日
　中津市長　あて
申請者　住所
氏名
電話番号
※（法人にあたっては主たる事業所の所在地、名称、代表者名）
（個人にあたっては居住地の住所、代表者）

中津市脱炭素社会推進事業補助金交付申請書

　　令和　　年度において、次のとおり補助金の交付を受けたいので、中津市脱炭素社会推進事業補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
	補助金交付申請額
	                                                 円

	補助金額内訳
	□太陽光発電設備
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	□蓄電池設備
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	□ＺＥＨ
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	□電気自動車
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象設備の概要
	別紙のとおり

	添付書類
	(1)　事業計画書（様式第１号別紙１から７のいずれか）
(2)　市税等納付状況確認承諾書
  （補助対象設備の導入をＰＰＡまたはリースで行う場合は、設置する個人または法人を含む）
(3)　その他事業計画書に記載の書類

[bookmark: _GoBack]